UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT- NVYD         Phú Yên, ngày      tháng     năm 2025

V/v công bố đáp ứng yêu cầu là cơ

sở thực hành trong đào tạo khối

ngành sức khỏe đối với Bệnh viện

Y học cổ truyền

Kính gửi:

- Bệnh viện Y học cổ truyền;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Thực hiện Nghị định 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong khối ngành sức khỏe;

Xét Hồ sơ đề nghị công bố đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành trong đào tạo

khối ngành sức khỏe của Bệnh viện Y học cổ truyền (mã hồ sơ: H45.20-250429-

0002), gửi về Sở Y tế ngày 29/4/2025. Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Chấp nhận Hồ sơ đề nghị công bố đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành

trong đào tạo khối ngành sức khỏe của Bệnh viện Y học cổ truyền (đính kèm).

Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền tự chịu trách nhiệm về tính pháp lý trong

hồ sơ tự công bố.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải thông tin công bố đáp ứng

yêu cầu là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe của Bệnh viện Y

học cổ truyền lên trang thông tin điện tử Sở Y tế Phú Yên theo đúng quy định tại

Nghị định 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Thủ tướng Chính phủ về tổ

chức đào tạo thực hành trong khối ngành sức khỏe.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ SYT (b/c);

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Lưu VT, NVYD (K).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T14:57:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T15:06:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T17:09:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T17:10:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T17:10:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T17:11:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!